
Grimpée Montaud 2021

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

1 50 00:21:13 Savioz Colin H A La Motte Servolex FFC 20,55
2 85 00:21:39 LOURD Rodolphe H C Team Vercors non licencié 20,13
3 94 00:21:45 Feodoroff Arnaud H C Team Vercors FFC 20,04
4 78 00:22:01 Gaillard Julien H C Team Vercors FFC 19,80
5 69 00:22:07 Meunier Philippe H C Fontanil cyclisme UFOLEP 1 19,71
6 39 00:22:08 Belanger Louison H B Ac longué cyclisme FFC 19,69
7 77 00:22:11 Vial Jules H B GMC38-EF FFC 19,65
8 51 00:22:19 Noubel Clément H A Uc voiron FFC 19,53
9 71 00:22:35 Wintz Timothée H C CC Gières UFOLEP 1 19,30

10 24 00:23:04 Antsfeld Leonid H D  non licencié 18,90
11 11 00:23:21 MARCELLINI Milan H A GMC 38 FFC 18,67
12 19 00:23:25 Revillard Hugo H B GMC38 FFC 18,61
13 22 00:23:29 Giboin Florian H B  non licencié 18,56
14 17 00:23:43 Berne Stéphane H B Le Gruppetto non licencié 18,38
15 84 00:23:50 BLANCHIN Mathieu H C Team Vercors UFOLEP 3 18,29
16 38 00:23:57 Wintz Damien H B CM Aubervilliers 93 FFC 18,20
17 28 00:24:15 Webb David H B  non licencié 17,98
18 68 00:24:24 DUFOUR Florian H C UA CARPENTRAS FFC 17,86
19 41 00:24:30 DURY Kevin H B Echirolles Triathlon FFTRI 17,79
20 44 00:24:41 Lambert Mathieu H B Sablé Sarthe Cyclisme FFC 17,66
21 64 00:24:47 HEURARD Andrea H A GMC38 FFC 17,59
22 48 00:24:59 Laval Florian H A CC Coublevie autre 17,45
23 58 00:25:07 Billaut Emile H A Echirolles triathlon FFTRI 17,36
24 88 00:25:12 Bolcato Alexis H C Uc rives non licencié 17,30
25 29 00:25:13 Magaud Antoine H C Islington Cycling Club non licencié 17,29
26 62 00:25:15 GRESANT sébastien H D GMC 38 FFC 17,26
27 56 00:25:19 Wood Simon H E VFBvc FFC 17,22
28 12 00:25:27 Georjon Baptiste H B  non licencié 17,13
29 99 00:25:41 Gonzales Alvaro H A Boulanger / Cycloboulingos FFC 16,97
30 23 00:25:46 Argelès Clément H A C2S FFC 16,92
31 87 00:25:55 Vuillemenot Valentin H B T3M UFOLEP 2 16,82
32 25 00:26:05 Gasciolli Mathieu H B Team 3 Massifs UFOLEP 3 16,71
33 35 00:26:14 Gledhill Tom H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 16,62
34 27 00:26:17 CADAT Yolan H A GMC38EF FFC 16,58
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35 95 00:26:24 Mazza Fabrice H E Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 16,51
36 79 00:26:25 caboche sébastien H D VS CACIEN FFC 16,50
37 7 00:26:34 bernadac arthur H B C2S FFC 16,41
38 49 00:26:37 FAVRE-VERAND Joël H E UC VOIRON FFC 16,38
39 6 00:26:43 baron thomas H C  non licencié 16,32
40 80 00:26:52 janvier Franck H D Alpin s wheel team FFC 16,22
41 15 00:27:16 AGUD thierry H F Ccgieres UFOLEP 2 15,99
42 83 00:27:20 Poutot Francis H E U. C de I 'Oisans FFC 15,95
43 30 00:27:43 Huppenoire Yohan H C  UFOLEP 3 15,73
44 66 00:27:44 Schuller Céline F G Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 15,72
45 65 00:27:45 DAVID Yann H E UC VOIRON FFC 15,71
46 112 00:27:46 De La Forge Antoine H B ACBB FFC 15,70
47 70 00:27:47 CAVIGNAUX ALEXANDRE H D ASPES FSGT 15,69
48 36 00:27:48 Villemus Martin H A Vercors vtt FFC 15,68
49 5 00:27:52 Rajon Titouan H B Scale UFOLEP 3 15,64
50 72 00:28:18 Marguet Aline F G CC Gières UFOLEP 3 15,40
51 73 00:28:19 POUGET Julien H D Grouiik Aucune 15,39
52 110 00:28:30 Demagny Nicolas H C Boulanger / RS Meximieux FSGT 15,29
53 67 00:28:33 Verdol Philippe H E  non licencié 15,27
54 10 00:28:40 Laurent Eric H E Cyclotouristes Grenoblois autre 15,21
55 45 00:28:46 RAMOUSSE Christophe H E CC GIERES autre 15,15
56 82 00:28:47 Buisson Gregory H D UCPG UFOLEP 3 15,14
57 75 00:28:48 Fournier Stéphane H F LE FONTANIL CYCLISME UFOLEP 3 15,14
58 42 00:28:53 Dury Romain H B G.M.C 38 FFC 15,09
59 21 00:29:02 Poulet Lionel H C  non licencié 15,01
60 8 00:29:04 Barbier Frederic H D  non licencié 15,00
61 4 00:29:12 Noubel Frederic H D Union Cycliste Voironnaise FFC 14,93
62 46 00:29:19 duc bruno H E  non licencié 14,87
63 34 00:29:45 FALCONNET Pierre-Alain H D UC Voiron FFC 14,65
64 40 00:29:46 Chatelais Georges H D ALPIN'S WHEEL TEAM UFOLEP 2 14,64
65 76 00:29:47 Vial Jacques H E GMC 38 FFC 14,64
66 57 00:30:03 Barthélemy Yann H C  FFC 14,51
67 91 00:30:04 Delecambre Yohann H C Team 3 Massifs - T3M UFOLEP 3 14,50
68 54 00:30:15 Debuck Laurent H E UCPONTCHARRA UFOLEP 3 14,41
69 18 00:30:23 Piraux Nicolas H D  non licencié 14,35
70 90 00:30:30 Vial Willy H C Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 14,29
71 16 00:30:51 Uhry Gilles H D  non licencié 14,13
72 104 00:30:52 Cantarel Gilles H D Boulanger / ACVA Aurillac FFC 14,12
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73 101 00:31:01 Sicault Jean-Marc H E Boulanger / UC Aigurande FFC 14,05
74 32 00:31:03 CHETRY Laurent H E  non licencié 14,04
75 113 00:31:20 Bokhoza Stéphane H D LE FONTANIL CYCLISME UFOLEP 3 13,91
76 81 00:31:27 CHARVIN René H F Saint Michel Sport FSGT 13,86
77 60 00:31:28 GENOVESE REMI H C CCGIERES autre 13,85
78 53 00:31:47 Frassati Roch H A  non licencié 13,71
79 9 00:31:53 Demontoy Michel H E UC Cognin FSGT 13,67
80 89 00:32:18 Sola Quentin H B  non licencié 13,50
81 3 00:32:45 Iodice David H B Team 3 Massifs UFOLEP 3 13,31
82 74 00:32:46 Geraci Antoine H F Individuel non licencié 13,30
83 1 00:32:50 DURSO VALERO Angelique F H UC RIVES QUI autre 13,28
84 2 00:32:59 Valero Jesus H F UC rives UFOLEP 4B 13,22
85 111 00:33:07 Vidal Christian H F Boulanger / Chatonnay St Anne FSGT 13,16
86 105 00:33:11 Mure Patrick H F Boulanger / La Mure FFC 13,14
87 63 00:33:20 Vial Jacques Guy H F ScalEchirolles UFOLEP 3 13,08
88 109 00:33:24 Champroux Francis H F Boulanger / Les Cheminos FFCT 13,05
89 47 00:33:32 LOUPIEN Vincent H E Cyclo Club de Gières UFOLEP 3 13,00
90 102 00:34:31 Moriot Franck H E Boulanger / Cycloboulingos FFC 12,63
91 93 00:34:39 ROULEAU Walther H E UC Rives FFC 12,58
92 13 00:34:48 Menon Patrick H F UC VOIRON FFC 12,53
93 31 00:35:05 CHETRY Sandrine F H  non licencié 12,42
94 20 00:35:45 Ayrault Laura F G  non licencié 12,19
95 52 00:36:01 Glenaz Laurent H E SCALE UFOLEP 4A 12,10
96 26 00:36:19 Horaud Patrice H F La Tronche Vélo Sport UFOLEP 4B 12,00
97 61 00:36:48 PECOULT Christian H F Velo Club Islois UFOLEP 4B 11,85
98 55 00:36:50 CARVALHO Paulo H D  non licencié 11,83
99 108 00:37:40 Peytoureau Hervé H E Boulanger / Saint Astier UFOLEP 3 11,57
100 106 00:37:47 Chastel Christophe H D Boulanger non licencié 11,54
101 103 00:39:53 Cochet Didier H F Boulanger / La Cherizienne UFOLEP 4A 10,93
102 96 00:42:38 Vignier Alain H F Boulanger / OLP Lacaneau Leporge UFOLEP 4A 10,22
103 100 00:42:40 Dumoulin Romain H B Boulanger / Cycloboulingos UFOLEP 4A 10,22
104 98 00:44:11 Aubrun Erick H F Boulanger non licencié 9,87
105 43 00:46:26 Amblard Arnaud H C  non licencié 9,39
106 92 00:48:06 SERNA franck H E  non licencié 9,06
107 97 00:48:30 Moisson J.Claude H F Boulanger / UCC Chateauroux FFC 8,99

14 MARCHAND CAMILLE F G  non licencié
33 TRIVIN Caroline F H UC Voiron FFC
37 Borderie Frédéric H E LA TRONCHE VELO SPORT UFOLEP 2
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59 Lefèvre Vincent H B Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 3
86 Dubessy Adrien H B Team 3 Massifs - T3M UFOLEP 3
107 Rostaing Yohan H C Boulanger / Cycloboulingos non licencié
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Classement 1ère catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

1 69 00:22:07 Meunier Philippe H C Fontanil cyclisme UFOLEP 1 19,71
2 71 00:22:35 Wintz Timothée H C CC Gières UFOLEP 1 19,30
3 95 00:26:24 Mazza Fabrice H E Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 16,51
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Classement 2ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

1 87 00:25:55 Vuillemenot Valentin H B T3M UFOLEP 2 16,82
2 35 00:26:14 Gledhill Tom H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 16,62
3 15 00:27:16 AGUD thierry H F Ccgieres UFOLEP 2 15,99
4 40 00:29:46 Chatelais Georges H D ALPIN'S WHEEL TEAM UFOLEP 2 14,64

37 Borderie Frédéric H E LA TRONCHE VELO SPORT UFOLEP 2
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Classement 3ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

1 84 00:23:50 BLANCHIN Mathieu H C Team Vercors UFOLEP 3 18,29
2 25 00:26:05 Gasciolli Mathieu H B Team 3 Massifs UFOLEP 3 16,71
3 30 00:27:43 Huppenoire Yohan H C  UFOLEP 3 15,73
4 66 00:27:44 Schuller Céline F G Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 15,72
5 5 00:27:52 Rajon Titouan H B Scale UFOLEP 3 15,64
6 72 00:28:18 Marguet Aline F G CC Gières UFOLEP 3 15,40
7 82 00:28:47 Buisson Gregory H D UCPG UFOLEP 3 15,14
8 75 00:28:48 Fournier Stéphane H F LE FONTANIL CYCLISME UFOLEP 3 15,14
9 91 00:30:04 Delecambre Yohann H C Team 3 Massifs - T3M UFOLEP 3 14,50

10 54 00:30:15 Debuck Laurent H E UCPONTCHARRA UFOLEP 3 14,41
11 90 00:30:30 Vial Willy H C Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 14,29
12 113 00:31:20 Bokhoza Stéphane H D LE FONTANIL CYCLISME UFOLEP 3 13,91
13 3 00:32:45 Iodice David H B Team 3 Massifs UFOLEP 3 13,31
14 63 00:33:20 Vial Jacques Guy H F ScalEchirolles UFOLEP 3 13,08
15 47 00:33:32 LOUPIEN Vincent H E Cyclo Club de Gières UFOLEP 3 13,00
16 108 00:37:40 Peytoureau Hervé H E Boulanger / Saint Astier UFOLEP 3 11,57

59 Lefèvre Vincent H B Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 3
86 Dubessy Adrien H B Team 3 Massifs - T3M UFOLEP 3
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Classement 4ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

1 2 00:32:59 Valero Jesus H F UC rives UFOLEP 4B 13,22
2 52 00:36:01 Glenaz Laurent H E SCALE UFOLEP 4A 12,10
3 26 00:36:19 Horaud Patrice H F La Tronche Vélo Sport UFOLEP 4B 12,00
4 61 00:36:48 PECOULT Christian H F Velo Club Islois UFOLEP 4B 11,85
5 103 00:39:53 Cochet Didier H F Boulanger / La Cherizienne UFOLEP 4A 10,93
6 96 00:42:38 Vignier Alain H F Boulanger / OLP Lacaneau Leporge UFOLEP 4A 10,22
7 100 00:42:40 Dumoulin Romain H B Boulanger / Cycloboulingos UFOLEP 4A 10,22
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Classement Scratch Feminin

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

1 66 00:27:44 Schuller Céline F G Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 15,72
2 72 00:28:18 Marguet Aline F G CC Gières UFOLEP 3 15,40
3 1 00:32:50 DURSO VALERO Angelique F H UC RIVES QUI autre 13,28
4 31 00:35:05 CHETRY Sandrine F H  non licencié 12,42
5 20 00:35:45 Ayrault Laura F G  non licencié 12,19

14 MARCHAND CAMILLE F G  non licencié
33 TRIVIN Caroline F H UC Voiron FFC
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Classement catégorie A 15 / 19 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 50 00:21:13 Savioz Colin H 2004 A La Motte Servolex FFC 20,55
2 51 00:22:19 Noubel Clément H 2004 A Uc voiron FFC 19,53
3 11 00:23:21 MARCELLINI Milan H 2004 A GMC 38 FFC 18,67
4 64 00:24:47 HEURARD Andrea H 2004 A GMC38 FFC 17,59
5 48 00:24:59 Laval Florian H 2004 A CC Coublevie autre 17,45
6 58 00:25:07 Billaut Emile H 2003 A Echirolles triathlon FFTRI 17,36
7 99 00:25:41 Gonzales Alvaro H 2003 A Boulanger / Cycloboulingos FFC 16,97
8 23 00:25:46 Argelès Clément H 2006 A C2S FFC 16,92
9 27 00:26:17 CADAT Yolan H 2003 A GMC38EF FFC 16,58
10 36 00:27:48 Villemus Martin H 2003 A Vercors vtt FFC 15,68
11 53 00:31:47 Frassati Roch H 2004 A  non licencié 13,71
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Classement catégorie B 20 / 29 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 39 00:22:08 Belanger Louison H 2000 B Ac longué cyclisme FFC 19,69
2 77 00:22:11 Vial Jules H 2000 B GMC38-EF FFC 19,65
3 19 00:23:25 Revillard Hugo H 1999 B GMC38 FFC 18,61
4 22 00:23:29 Giboin Florian H 1999 B  non licencié 18,56
5 17 00:23:43 Berne Stéphane H 1998 B Le Gruppetto non licencié 18,38
6 38 00:23:57 Wintz Damien H 1992 B CM Aubervilliers 93 FFC 18,20
7 28 00:24:15 Webb David H 1993 B  non licencié 17,98
8 41 00:24:30 DURY Kevin H 1994 B Echirolles Triathlon FFTRI 17,79
9 44 00:24:41 Lambert Mathieu H 2001 B Sablé Sarthe Cyclisme FFC 17,66

10 12 00:25:27 Georjon Baptiste H 1999 B  non licencié 17,13
11 87 00:25:55 Vuillemenot Valentin H 1994 B T3M UFOLEP 2 16,82
12 25 00:26:05 Gasciolli Mathieu H 1997 B Team 3 Massifs UFOLEP 3 16,71
13 7 00:26:34 bernadac arthur H 1994 B C2S FFC 16,41
14 112 00:27:46 De La Forge Antoine H 1998 B ACBB FFC 15,70
15 5 00:27:52 Rajon Titouan H 2000 B Scale UFOLEP 3 15,64
16 42 00:28:53 Dury Romain H 1999 B G.M.C 38 FFC 15,09
17 89 00:32:18 Sola Quentin H 1992 B  non licencié 13,50
18 3 00:32:45 Iodice David H 1993 B Team 3 Massifs UFOLEP 3 13,31
19 100 00:42:40 Dumoulin Romain H 1992 B Boulanger / Cycloboulingos UFOLEP 4A 10,22

59 Lefèvre Vincent H 1992 B Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 3
86 Dubessy Adrien H 1993 B Team 3 Massifs - T3M UFOLEP 3
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Classement catégorie C 30 / 39 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 85 00:21:39 LOURD Rodolphe H 1983 C Team Vercors non licencié 20,13
2 94 00:21:45 Feodoroff Arnaud H 1989 C Team Vercors FFC 20,04
3 78 00:22:01 Gaillard Julien H 1982 C Team Vercors FFC 19,80
4 69 00:22:07 Meunier Philippe H 1984 C Fontanil cyclisme UFOLEP 1 19,71
5 71 00:22:35 Wintz Timothée H 1991 C CC Gières UFOLEP 1 19,30
6 84 00:23:50 BLANCHIN Mathieu H 1986 C Team Vercors UFOLEP 3 18,29
7 68 00:24:24 DUFOUR Florian H 1983 C UA CARPENTRAS FFC 17,86
8 88 00:25:12 Bolcato Alexis H 1983 C Uc rives non licencié 17,30
9 29 00:25:13 Magaud Antoine H 1990 C Islington Cycling Club non licencié 17,29

10 35 00:26:14 Gledhill Tom H 1985 C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 16,62
11 6 00:26:43 baron thomas H 1990 C  non licencié 16,32
12 30 00:27:43 Huppenoire Yohan H 1988 C  UFOLEP 3 15,73
13 110 00:28:30 Demagny Nicolas H 1986 C Boulanger / RS Meximieux FSGT 15,29
14 21 00:29:02 Poulet Lionel H 1983 C  non licencié 15,01
15 57 00:30:03 Barthélemy Yann H 1986 C  FFC 14,51
16 91 00:30:04 Delecambre Yohann H 1985 C Team 3 Massifs - T3M UFOLEP 3 14,50
17 90 00:30:30 Vial Willy H 1990 C Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 14,29
18 60 00:31:28 GENOVESE REMI H 1991 C CCGIERES autre 13,85
19 43 00:46:26 Amblard Arnaud H 1990 C  non licencié 9,39

107 Rostaing Yohan H 1982 C Boulanger / Cycloboulingos non licencié
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Classement catégorie D 40 / 49 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 24 00:23:04 Antsfeld Leonid H 1976 D  non licencié 18,90
2 62 00:25:15 GRESANT sébastien H 1973 D GMC 38 FFC 17,26
3 79 00:26:25 caboche sébastien H 1978 D VS CACIEN FFC 16,50
4 80 00:26:52 janvier Franck H 1973 D Alpin s wheel team FFC 16,22
5 70 00:27:47 CAVIGNAUX ALEXANDRE H 1980 D ASPES FSGT 15,69
6 73 00:28:19 POUGET Julien H 1975 D Grouiik Aucune 15,39
7 82 00:28:47 Buisson Gregory H 1980 D UCPG UFOLEP 3 15,14
8 8 00:29:04 Barbier Frederic H 1977 D  non licencié 15,00
9 4 00:29:12 Noubel Frederic H 1973 D Union Cycliste Voironnaise FFC 14,93

10 34 00:29:45 FALCONNET Pierre-Alain H 1975 D UC Voiron FFC 14,65
11 40 00:29:46 Chatelais Georges H 1976 D ALPIN'S WHEEL TEAM UFOLEP 2 14,64
12 18 00:30:23 Piraux Nicolas H 1981 D  non licencié 14,35
13 16 00:30:51 Uhry Gilles H 1976 D  non licencié 14,13
14 104 00:30:52 Cantarel Gilles H 1972 D Boulanger / ACVA Aurillac FFC 14,12
15 113 00:31:20 Bokhoza Stéphane H 1974 D LE FONTANIL CYCLISME UFOLEP 3 13,91
16 55 00:36:50 CARVALHO Paulo H 1981 D  non licencié 11,83
17 106 00:37:47 Chastel Christophe H 1976 D Boulanger non licencié 11,54
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Classement catégorie E 50 / 59 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 56 00:25:19 Wood Simon H 1964 E VFBvc FFC 17,22
2 95 00:26:24 Mazza Fabrice H 1970 E Le Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 16,51
3 49 00:26:37 FAVRE-VERAND Joël H 1969 E UC VOIRON FFC 16,38
4 83 00:27:20 Poutot Francis H 1968 E U. C de I 'Oisans FFC 15,95

5 65 00:27:45 DAVID Yann H 1971 E UC VOIRON FFC 15,71
6 67 00:28:33 Verdol Philippe H 1967 E  non licencié 15,27
7 10 00:28:40 Laurent Eric H 1968 E Cyclotouristes Grenoblois autre 15,21
8 45 00:28:46 RAMOUSSE Christophe H 1971 E CC GIERES autre 15,15
9 46 00:29:19 duc bruno H 1965 E  non licencié 14,87

10 76 00:29:47 Vial Jacques H 1967 E GMC 38 FFC 14,64
11 54 00:30:15 Debuck Laurent H 1968 E UCPONTCHARRA UFOLEP 3 14,41
12 101 00:31:01 Sicault Jean-Marc H 1964 E Boulanger / UC Aigurande FFC 14,05
13 32 00:31:03 CHETRY Laurent H 1964 E  non licencié 14,04
14 9 00:31:53 Demontoy Michel H 1964 E UC Cognin FSGT 13,67
15 47 00:33:32 LOUPIEN Vincent H 1969 E Cyclo Club de Gières UFOLEP 3 13,00
16 102 00:34:31 Moriot Franck H 1965 E Boulanger / Cycloboulingos FFC 12,63
17 93 00:34:39 ROULEAU Walther H 1970 E UC Rives FFC 12,58
18 52 00:36:01 Glenaz Laurent H 1970 E SCALE UFOLEP 4A 12,10
19 108 00:37:40 Peytoureau Hervé H 1969 E Boulanger / Saint Astier UFOLEP 3 11,57
20 92 00:48:06 SERNA franck H 1967 E  non licencié 9,06

37 Borderie Frédéric H 1963 E LA TRONCHE VELO SPORT UFOLEP 2
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Classement catégorie F 60 / + ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 15 00:27:16 AGUD thierry H 1961 F Ccgieres UFOLEP 2 15,99
2 75 00:28:48 Fournier Stéphane H 1959 F LE FONTANIL CYCLISME UFOLEP 3 15,14
3 81 00:31:27 CHARVIN René H 1958 F Saint Michel Sport FSGT 13,86
4 74 00:32:46 Geraci Antoine H 1956 F Individuel non licencié 13,30
5 2 00:32:59 Valero Jesus H 1955 F UC rives UFOLEP 4B 13,22
6 111 00:33:07 Vidal Christian H 1957 F Boulanger / Chatonnay St Anne FSGT 13,16
7 105 00:33:11 Mure Patrick H 1956 F Boulanger / La Mure FFC 13,14
8 63 00:33:20 Vial Jacques Guy H 1959 F ScalEchirolles UFOLEP 3 13,08
9 109 00:33:24 Champroux Francis H 1952 F Boulanger / Les Cheminos FFCT 13,05

10 13 00:34:48 Menon Patrick H 1960 F UC VOIRON FFC 12,53
11 26 00:36:19 Horaud Patrice H 1953 F La Tronche Vélo Sport UFOLEP 4B 12,00
12 61 00:36:48 PECOULT Christian H 1961 F Velo Club Islois UFOLEP 4B 11,85
13 103 00:39:53 Cochet Didier H 1956 F Boulanger / La Cherizienne UFOLEP 4A 10,93
14 96 00:42:38 Vignier Alain H 1955 F Boulanger / OLP Lacaneau Leporge UFOLEP 4A 10,22
15 98 00:44:11 Aubrun Erick H 1954 F Boulanger non licencié 9,87
16 97 00:48:30 Moisson J.Claude H 1957 F Boulanger / UCC Chateauroux FFC 8,99
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Classement catégorie G 17 / 39 ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 66 00:27:44 Schuller Céline F 1982 G Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 15,72
2 72 00:28:18 Marguet Aline F 1990 G CC Gières UFOLEP 3 15,40
3 20 00:35:45 Ayrault Laura F 1991 G  non licencié 12,19

14 MARCHAND CAMILLE F 1987 G  non licencié
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Classement catégorie H 40 / + ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 1 00:32:50 DURSO VALERO Angelique F 1979 H UC RIVES QUI autre 13,28
2 31 00:35:05 CHETRY Sandrine F 1972 H  non licencié 12,42

33 TRIVIN Caroline F 1974 H UC Voiron FFC
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